

# Městská část Praha-Satalice

## Úřad městské části,

K Radonicům 81, Praha 9 – Satalice, PSČ 190 15

Tel. 286 851 326, E-mail: [urad@mcsatalice.cz](mailto:urad@mcsatalice.cz)



Váš dopis značky ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

V Satalicích dne

297/2022 MČPSAT

Krejčová/734108145

28. 4. 2022

**Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – poskytnutí informací**

Vážený pane magistře,

dne 19. 4. 2022 byla úřadu městské části Praha-Satalice doručena Vaše žádost o poskytnutí následujících informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vaše žádost obsahuje následující text (cit.):

**Požadovaná informace (charakteristika):**

Dobrý den. Dovoluji si Vaše příslušné oddělení/odbor požádat o součinnost k níže uvedenému, a to pro sledované období od 1. 12. 2018 do 15. 4. 2022.

1. V rámci pozitivního rozhodnutí Vašeho příslušného útvaru (oddělení/odboru) došlo k odstranění kolika stromů z území Vaší městské části?
2. Na základě rozhodnutí – viz bod 1), bylo Vaším příslušným útvarem rozhodnuto o náhradní výstavbě kolika stromů?
3. Jaký počet stromů byl odstraněn bez příslušného povolení (pokud je uvedené Vaším příslušným útvarem evidováno)?
4. Jaký počet nové výsadby stromů je Vaším příslušným útvarem evidován, a to nezávisle na bodu 2)?

K Vaší žádosti sdělujeme následující informace.

V souladu se zákonem 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů Vám sdělují, že

- 1) V rámci pozitivního rozhodnutí došlo k odstranění 89 stromů
- 2) Bylo rozhodnuto o náhradní výsadbě 89 stromů



2 86 85 13 26

Bankovní spojení  
PPF banka a.s.  
č.účtu 502655998/6000

IČO 00240711  
DIČ CZ00240711

- 3) Bez příslušného povolení byl odstraněn 1 strom
- 4) Nová výsadba na k.ú. Satalice – 64 stromů + 37 stromů

*v časovém období od 1. 12. 2018 do 15. 4. 2022*

Odpovídáme elektronicky na Vámi uvedenou adresu

S pozdravem

Bc. Bibiána Krejčová  
tajemnice MČ Praha – Satalice